
                                       IX Ogólnopolski wyścig kolarski                                                             

                                         Młodzików „ Jura 2023 ”    12-14.05.2023                                     

           pod patronatem Prezesa Śląskiego Wojewódzkiego Zrzeszenia  LZS w  Katowicach  
Organizator: MG LKS "Błękitni" w Koziegłowach               Dyrektor Wyścigu Andrzej Chmurzewski telefon 733 546 111 

Współorganizator: Śląskie Wojewódzkie Zrzeszenie LZS w Katowicach 

KATEGORIA MŁODZIK, JUNIORKA MŁODSZA i MŁODZICZKA                                                  
II etap 13.05.2023 dystans 23,2 km  Włodowice – Parkoszowice – Rudniki - Włodowice                                                                                    

Komunikat numer 4/M/2023 str. 1 

Systemy pomiaru czasu Akces-Sport - Rafał Oporski tel. 501 062 492  biuro@akces-sport.pl  http://akces-sport.pl/                                       

ELBA NIERUCHOMOŚCI Sp. z o. o.      Oprogramowanie: Andrzej Godlewski  tel. 601 25 93 76 andrzej@akces-sport.pl 

Przeciętna prędkość zwycięzcy II etapu 36,535 km / h 

Klasyfikacja indywidualna lidera wyścigu na II etapie  

Foto Dariusz Krzywański 
   1 754 10088235123 POL    JUSZCZAK       Igor       UKS KOŻMINIANKA KOŻMINEK   0 38 06     

   2 720 10108875208 POL    KLACZKOWSKI    Mikołaj    KLKS "AZALIA" BRZÓZA KRÓL  0 38 06     

   3 764 10106693617 POL    ROGALSKI       Maciej     K.S KLIF CHŁAPOWO          0 38 06     

   4 755 10121606254 POL    BLOKESZ        Hubert     UKS AVATAR                 0 38 06     

   5 731 10108403544 POL    WRONA          Stanisław  KS DEICHMANN SKSM MAT SOB  0 38 06     

   6 733 10132415892 POL    OLENDER        Jakub      LKK "WARMIA" BISKUPIEC     0 38 12     

   7 737 10122014260 POL    MAROSZEK       Jakub      LKS POM STRZELCE KRAJEŃSK  0 38 31     

   8 732 10136892444 LTU    ZALESKIS       Hubertas   LITWA NATIONAL TEAM        0 38 36     

   9 861 10106025327 CZEm   SITKOVA        Linda      ACK STARA VES NAD ONDREJN  0 38 36     

  10 748 10106281567 POL    ZAWADZKI       Kayetan    STOW.KS MOTO JELCZ-LASKOW  0 38 36     

  11 727 10110618780 POL    WYSOCKI        Bartłomiej KS AGROS ZAMOŚĆ            0 38 39     

  12 730 10115621354 POL    BOJNAROWICZ    Oliwier    KS DEICHMANN SKSM MAT SOB  0 38 43     

  13 951 10092333775 CZEj   PALAGYIOVA     Klara      ACK STARA VES NAD ONDREJN  0 38 43     

  14 753 10112518667 POL    DERESZYŃSKI    Fabian     UKS KOŻMINIANKA KOŻMINEK   0 38 54     

  15 702 10130374347 EST    BOBKIN         Lukas      CFC SPORDIKLUBI ESTONIA    0 38 54     

  16 705 10104636106 POL    MARCINIAK      Amadeusz   CZ.K.K.S. KOLEJARZ-JURA C  0 39 05     

  17 721 10131730832 POL    SZCZEPANIK     Jan        KLKS "AZALIA" BRZÓZA KRÓL  0 39 19     

  18 738 10118928852 POL    GROCHOCKI      Miłosz     LUKS "DWÓJKA" STRYKÓW/ PR  0 39 19     

  19 749 10106928740 POL    STELCZYK       Stanisław  STOW.KS MOTO JELCZ-LASKOW  0 39 19     

  20 709 10115125644 POL    KOTASIŃSKI     Bartosz    CZ.K.K.S. KOLEJARZ-JURA C  0 39 19     

  21 953 10078547348 CZEj   HURACOVA       Marketa    CK FESO PETRVALD           0 39 19     
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           pod patronatem Prezesa Śląskiego Wojewódzkiego Zrzeszenia  LZS w  Katowicach  
Organizator: MG LKS "Błękitni" w Koziegłowach               Dyrektor Wyścigu Andrzej Chmurzewski telefon 733 546 111 

Współorganizator: Śląskie Wojewódzkie Zrzeszenie LZS w Katowicach 

KATEGORIA MŁODZIK, JUNIORKA MŁODSZA i MŁODZICZKA                                                  
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Komunikat numer 4/M/2023 str. 2 

Systemy pomiaru czasu Akces-Sport - Rafał Oporski tel. 501 062 492  biuro@akces-sport.pl  http://akces-sport.pl/                                       

ELBA NIERUCHOMOŚCI Sp. z o. o.      Oprogramowanie: Andrzej Godlewski  tel. 601 25 93 76 andrzej@akces-sport.pl 

  22 704 10127230335 CZE    KRAMOLIŚ       Max        CYKLOKRAMO SUCHDOL NAD OD  0 39 19     

  23 710 10108162660 POL    ŚLĘZAK         Grzegorz   CZ.K.K.S. KOLEJARZ-JURA C  0 39 19     

  24 863 10097308057 POLm   POLAŃSKA       Magdalena  FUNDACJA KK AGNIESZKA SKA  0 40 16     

  25 872 10119145989 POLm   POŚPIECH       Julia      LKK GOS MSZANA             0 40 16     

  26 745 10115883961 POL    KOLBUSZ        Adrian     LUKS FENIKS CZERNICA       0 40 30     

  27 713 10128298244 POL    GAŁCZYŃSKI     Kacper     FUNDACJA KK AGNIESZKA SKA  0 40 30     

  28 722 10129020387 POL    KAZNOCHA       Igor       KLUB KOLARSKI ŻORY         0 40 30     

  29 747 10125635188 POL    KIEDOS         Krystian   MLKS WIELUŃ                0 40 30     

  30 963 10111176835 POLj   SEKTA          Agata      UKS AVATAR                 0 40 30     

  31 760 10121500665 POL    NIKIEL         Witold     UKS FENIKS RYDUŁTOWY       0 40 30     

  32 703 10128586315 EST    MARIPUU        Frank      CFC SPORDIKLUBI ESTONIA    0 40 30     

  33 880 10111179966 POLm   RUSZKIEWICZ    Lena       UKS AVATAR                 0 40 30     

  34 956 10113603451 POLj   AUGUSTYNIAK    Aniela     GRUPA KOLARSKA GLIWICE     0 40 30     

  35 717 10119330289 POL    HELLER         Jan        GRUPA KOLARSKA GLIWICE     0 40 30     

  36 707 10129831046 POL    TAUZOWSKI      Piotr      CZ.K.K.S. KOLEJARZ-JURA C  0 40 30     

  37 742 10098139934 POL    SADOWSKI       Alan       LUKS ETB TEAM W GŁOGOWIE   0 40 38     

  38 883 10088239254 POLm   TUŁACZ         Maja       UKS KOŻMINIANKA KOŻMINEK   0 40 38     

  39 958 10127842243 POLj   CHOROMAŃSKA    Zofia      LKK "WARMIA" BISKUPIEC     0 40 51     

  40 740 10125831515 POL    MAŚLANKA       Marcel     LUKS "DWÓJKA" STRYKÓW/ PR  0 40 55     

  41 750 10141044953 POL    MAŁYS          Mikołaj    STOW.KS MOTO JELCZ-LASKOW  0 40 55     

  42 959 10118929256 POLj   PIETRASIK      Martyna    LUKS "DWÓJKA" STRYKÓW/ PR  0 40 55     

  43 757 10111112369 POL    SZKOŁUT        Hubert     UKKS IMIELIN               0 40 58     

  44 714 10128372612 POL    RUTKOWWSKI     Aleksander FUNDACJA KK AGNIESZKA SKA  0 41 09     

  45 735 10119145888 POL    WOWRA          Adam       LKK GOS MSZANA             0 41 09     

  46 741 10098139732 POL    GŁADOSZ        Igor       LUKS ETB TEAM W GŁOGOWIE   0 41 20     

  47 761 10119155386 POL    KACZMAREK      Julian     UKS KOLARZ NADARZYN        0 41 27     

  48 728 10131482268 POL    DEDKO          Szymon     KS AGROS ZAMOŚĆ            0 41 36     

  49 739 10127350371 POL    SASIN          Sebstian   LUKS "DWÓJKA" STRYKÓW/ PR  0 41 36     

  50 952 10102573440 ESTj   POHL           Lauren     CFC SPORDIKLUBI ESTONIA    0 41 36     

  51 729 10110617669 POL    WASILEWSKI     Oskar      KS AGROS ZAMOŚĆ            0 41 36     

  52 706 10118180841 POL    GĘBKA          Hubert     CZ.K.K.S. KOLEJARZ-JURA C  0 41 36     

  53 711 10132775200 POL    KONIECZEK      Dawid      CZ.K.K.S. KOLEJARZ-JURA C  0 41 36     

  54 884 10088079923 POLm   KUBICA         Maja       UKS KOŻMINIANKA KOŻMINEK   0 41 58     

  55 716 10133623140 POL    CZECH          Franciszek GRUPA KOLARSKA GLIWICE     0 42 05     

  56 873 10118927842 POLm   CIOŁEK         Magdalena  LUKS "DWÓJKA" STRYKÓW/ PR  0 42 12     

  57 759 10100700431 POL    STYZIŃSKI      Ireneusz   UKKS IMIELIN               0 42 12     

  58 867 10132775907 POLm   WIECZOREK      Emilia     GRUPA KOLARSKA GLIWICE     0 42 23     

  59 866 10121500059 POLm   PISIEWICZ      Julia      GRUPA KOLARSKA GLIWICE     0 42 58     

  60 718 10131199756 POL    TELISZEWSKI    Szymon     GRUPA KOLARSKA GLIWICE     0 43 34     

  61 877 10119766183 POLm   PRZYBYŁA       Faustyna   LUKS PSZCZYNA              0 43 34     

  62 724 10132169116 POL    STACHOWIAK     Wiktor     KOLARSKI KLUB SPORTOWY GO  0 43 34     

  63 763 10120708400 POL    CIUPIŃSKI      Szymon     UKS KOLARZ NADARZYN        0 43 39     

  64 865 10129739706 POLm   ZIELIŃSKA      Lena       GKK OPTY-MAZOWSZE          0 43 59     

  65 751 10113145127 POL    KAŁUŻA         Dawid      STOWARZYSZENIE KOLARSKI M  0 44 01     

  66 875 10115884466 POLm   WOJTEK         Katarzyna  LUKS FENIKS CZERNICA       0 44 06     

  67 700 10137615193 CZE    RICHTER        Stepan     ACK STARA VES NAD ONDREJN  0 46 06     

  68 886 10113867472 POLm   ROGALSKA       Wiktoria   NIEZRZESZONA               0 46 41     

  69 744 10117877515 POL    BĘTKOWSKI      Dawid      MIEJSKO GMINNY LKS BŁĘKIT  0 46 41     

  70 881 10115880931 POLm   ŚWIERCZEK      Maja       UKS FENIKS RYDUŁTOWY       0 47 42     

  71 876 10111241705 POLm   SIKORA         Antonina   LUKS FENIKS CZERNICA       0 48 31     

  72 746 10139211350 POL    FASZCZEWSKI    Igor       MKS CYCLO KORONA KIELCE    0 48 55     

  73 965 10142214310 POLj   KUFIETA        Hanna      UKS FENIKS RYDUŁTOWY       0 49 13     

  74 955 10093190308 POLj   KWIATKOWSKA    Malwina    FUNDACJA KK AGNIESZKA SKA  0 49 19     

  75 874 10120707689 POLm   PIETRASIK      Kinga      LUKS "DWÓJKA" STRYKÓW/ PR  0 49 31     

  76 878 10115629842 POLm   BIES           Izabela    LUKS PSZCZYNA              0 50 26     

  77 960 10092841007 POLj   JĘDERKO        Małgorzata MIEJSKO GMINNY LKS BŁĘKIT  0 50 28     

  78 882 10121500362 POLm   CEGLARZ        Wiktoria   UKS FENIKS RYDUŁTOWY       0 52 14     

  79 870 10140965535 POLm   BUŃKO          Emilia     KS AGROS ZAMOŚĆ            0 52 48     

     862 10128297032 POLm   KOBAK          Zuzanna    wycofany/abandone/DNF       
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                                         Młodzików „ Jura 2023 ”    12-14.05.2023                                     

           pod patronatem Prezesa Śląskiego Wojewódzkiego Zrzeszenia  LZS w  Katowicach  
Organizator: MG LKS "Błękitni" w Koziegłowach               Dyrektor Wyścigu Andrzej Chmurzewski telefon 733 546 111 

Współorganizator: Śląskie Wojewódzkie Zrzeszenie LZS w Katowicach 
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Komunikat numer 4/M/2023 str. 3 

Systemy pomiaru czasu Akces-Sport - Rafał Oporski tel. 501 062 492  biuro@akces-sport.pl  http://akces-sport.pl/                                       

ELBA NIERUCHOMOŚCI Sp. z o. o.      Oprogramowanie: Andrzej Godlewski  tel. 601 25 93 76 andrzej@akces-sport.pl 

     864 10127377956 POLm   POLAŃSKA       Zofia      wycofany/abandone/DNF       

     879 10106095853 POLm   ZELMOZER       Agata      wycofany/abandone/DNF       

     885 10110467826 POLm   WYSOCKA        Amelia     wycofany/abandone/DNF       

     887 10140965535 POLm   BUŃKO          Amelia     wycofany/abandone/DNF       

     964 10111183000 POLj   WLOKA          Judyta     wycofany/abandone/DNF   

 

Uprawnionych do startu na etapie: 85 zawodników. Entitled to start on the stage: 85 of riders.                                                                                                                                     

Etap ukończyło: 79 zawodników. Stage finished: 79 of riders. 

President of C.P. – Dominik DUDKIEWICZ                  Finish Judge / Sędzia Mety – Andrzej DRABEK 

Klasyfikacja indywidualna lidera wyścigu po II etapie                                                                   
   1 754 10088235123 POL    JUSZCZAK       Igor       UKS KOŻMINIANKA KOŻMINEK   0 43 17         10     

   2 720 10108875208 POL    KLACZKOWSKI    Mikołaj    KLKS "AZALIA" BRZÓZA KRÓL  0 43 22  0 00 05 6     

   3 755 10121606254 POL    BLOKESZ        Hubert     UKS AVATAR                 0 43 43  0 00 26       

   4 764 10106693617 POL    ROGALSKI       Maciej     K.S KLIF CHŁAPOWO          0 43 45  0 00 28 4     

   5 737 10122014260 POL    MAROSZEK       Jakub      LKS POM STRZELCE KRAJEŃSK  0 43 55  0 00 38       

   6 733 10132415892 POL    OLENDER        Jakub      LKK "WARMIA" BISKUPIEC     0 44 01  0 00 44       

   7 731 10108403544 POL    WRONA          Stanisław  KS DEICHMANN SKSM MAT SOB  0 44 02  0 00 45       

   8 861 10106025327 CZEm   SITKOVA        Linda      ACK STARA VES NAD ONDREJN  0 44 27  0 01 1010     

   9 748 10106281567 POL    ZAWADZKI       Kayetan    STOW.KS MOTO JELCZ-LASKOW  0 44 29  0 01 12       

  10 732 10136892444 LTU    ZALESKIS       Hubertas   LITWA NATIONAL TEAM        0 44 33  0 01 16       

  11 727 10110618780 POL    WYSOCKI        Bartłomiej KS AGROS ZAMOŚĆ            0 44 35  0 01 18       

  12 730 10115621354 POL    BOJNAROWICZ    Oliwier    KS DEICHMANN SKSM MAT SOB  0 44 41  0 01 24       

  13 702 10130374347 EST    BOBKIN         Lukas      CFC SPORDIKLUBI ESTONIA    0 44 43  0 01 26       

  14 753 10112518667 POL    DERESZYŃSKI    Fabian     UKS KOŻMINIANKA KOŻMINEK   0 44 48  0 01 31       

  15 951 10092333775 CZEj   PALAGYIOVA     Klara      ACK STARA VES NAD ONDREJN  0 44 52  0 01 35       

  16 705 10104636106 POL    MARCINIAK      Amadeusz   CZ.K.K.S. KOLEJARZ-JURA C  0 44 56  0 01 39       

  17 738 10118928852 POL    GROCHOCKI      Miłosz     LUKS "DWÓJKA" STRYKÓW/ PR  0 45 21  0 02 04       

  18 749 10106928740 POL    STELCZYK       Stanisław  STOW.KS MOTO JELCZ-LASKOW  0 45 23  0 02 06       

  19 721 10131730832 POL    SZCZEPANIK     Jan        KLKS "AZALIA" BRZÓZA KRÓL  0 45 24  0 02 07       

  20 953 10078547348 CZEj   HURACOVA       Marketa    CK FESO PETRVALD           0 45 30  0 02 13       

  21 710 10108162660 POL    ŚLĘZAK         Grzegorz   CZ.K.K.S. KOLEJARZ-JURA C  0 45 31  0 02 14       

  22 709 10115125644 POL    KOTASIŃSKI     Bartosz    CZ.K.K.S. KOLEJARZ-JURA C  0 45 34  0 02 17       

  23 704 10127230335 CZE    KRAMOLIŚ       Max        CYKLOKRAMO SUCHDOL NAD OD  0 45 36  0 02 19       

  24 863 10097308057 POLm   POLAŃSKA       Magdalena  FUNDACJA KK AGNIESZKA SKA  0 46 12  0 02 55 6     

  25 872 10119145989 POLm   POŚPIECH       Julia      LKK GOS MSZANA             0 46 23  0 03 06 4     

  26 722 10129020387 POL    KAZNOCHA       Igor       KLUB KOLARSKI ŻORY         0 46 29  0 03 12       

  27 963 10111176835 POLj   SEKTA          Agata      UKS AVATAR                 0 46 30  0 03 13       

  28 713 10128298244 POL    GAŁCZYŃSKI     Kacper     FUNDACJA KK AGNIESZKA SKA  0 46 32  0 03 15       

  29 745 10115883961 POL    KOLBUSZ        Adrian     LUKS FENIKS CZERNICA       0 46 36  0 03 19       

  30 742 10098139934 POL    SADOWSKI       Alan       LUKS ETB TEAM W GŁOGOWIE   0 46 40  0 03 23       

  31 703 10128586315 EST    MARIPUU        Frank      CFC SPORDIKLUBI ESTONIA    0 46 41  0 03 24       

  32 747 10125635188 POL    KIEDOS         Krystian   MLKS WIELUŃ                0 46 44  0 03 27       

  33 880 10111179966 POLm   RUSZKIEWICZ    Lena       UKS AVATAR                 0 46 46  0 03 29       

  34 717 10119330289 POL    HELLER         Jan        GRUPA KOLARSKA GLIWICE     0 46 47  0 03 30       

  35 956 10113603451 POLj   AUGUSTYNIAK    Aniela     GRUPA KOLARSKA GLIWICE     0 46 48  0 03 31       

  36 707 10129831046 POL    TAUZOWSKI      Piotr      CZ.K.K.S. KOLEJARZ-JURA C  0 46 52  0 03 35       

  37 958 10127842243 POLj   CHOROMAŃSKA    Zofia      LKK "WARMIA" BISKUPIEC     0 46 58  0 03 41       

  38 760 10121500665 POL    NIKIEL         Witold     UKS FENIKS RYDUŁTOWY       0 47 03  0 03 46       

  39 883 10088239254 POLm   TUŁACZ         Maja       UKS KOŻMINIANKA KOŻMINEK   0 47 11  0 03 54       

  40 740 10125831515 POL    MAŚLANKA       Marcel     LUKS "DWÓJKA" STRYKÓW/ PR  0 47 14  0 03 57       

  41 750 10141044953 POL    MAŁYS          Mikołaj    STOW.KS MOTO JELCZ-LASKOW  0 47 15  0 03 58       

  42 714 10128372612 POL    RUTKOWWSKI     Aleksander FUNDACJA KK AGNIESZKA SKA  0 47 22  0 04 05       

  43 757 10111112369 POL    SZKOŁUT        Hubert     UKKS IMIELIN               0 47 23  0 04 06       

  44 735 10119145888 POL    WOWRA          Adam       LKK GOS MSZANA             0 47 25  0 04 08       

  45 959 10118929256 POLj   PIETRASIK      Martyna    LUKS "DWÓJKA" STRYKÓW/ PR  0 47 30  0 04 13       

  46 739 10127350371 POL    SASIN          Sebstian   LUKS "DWÓJKA" STRYKÓW/ PR  0 47 40  0 04 23       

  47 952 10102573440 ESTj   POHL           Lauren     CFC SPORDIKLUBI ESTONIA    0 47 49  0 04 32       

  48 741 10098139732 POL    GŁADOSZ        Igor       LUKS ETB TEAM W GŁOGOWIE   0 47 50  0 04 33       

  49 761 10119155386 POL    KACZMAREK      Julian     UKS KOLARZ NADARZYN        0 47 54  0 04 37       

  50 728 10131482268 POL    DEDKO          Szymon     KS AGROS ZAMOŚĆ            0 48 07  0 04 50       

  51 711 10132775200 POL    KONIECZEK      Dawid      CZ.K.K.S. KOLEJARZ-JURA C  0 48 11  0 04 54       
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  52 729 10110617669 POL    WASILEWSKI     Oskar      KS AGROS ZAMOŚĆ            0 48 15  0 04 58       

  53 706 10118180841 POL    GĘBKA          Hubert     CZ.K.K.S. KOLEJARZ-JURA C  0 48 18  0 05 01       

  54 884 10088079923 POLm   KUBICA         Maja       UKS KOŻMINIANKA KOŻMINEK   0 48 40  0 05 23       

  55 716 10133623140 POL    CZECH          Franciszek GRUPA KOLARSKA GLIWICE     0 48 41  0 05 24       

  56 867 10132775907 POLm   WIECZOREK      Emilia     GRUPA KOLARSKA GLIWICE     0 48 44  0 05 27       

  57 873 10118927842 POLm   CIOŁEK         Magdalena  LUKS "DWÓJKA" STRYKÓW/ PR  0 49 01  0 05 44       

  58 759 10100700431 POL    STYZIŃSKI      Ireneusz   UKKS IMIELIN               0 49 15  0 05 58       

  59 866 10121500059 POLm   PISIEWICZ      Julia      GRUPA KOLARSKA GLIWICE     0 49 41  0 06 24       

  60 877 10119766183 POLm   PRZYBYŁA       Faustyna   LUKS PSZCZYNA              0 50 06  0 06 49       

  61 718 10131199756 POL    TELISZEWSKI    Szymon     GRUPA KOLARSKA GLIWICE     0 50 10  0 06 53       

  62 724 10132169116 POL    STACHOWIAK     Wiktor     KOLARSKI KLUB SPORTOWY GO  0 50 17  0 07 00       

  63 763 10120708400 POL    CIUPIŃSKI      Szymon     UKS KOLARZ NADARZYN        0 50 34  0 07 17       

  64 751 10113145127 POL    KAŁUŻA         Dawid      STOWARZYSZENIE KOLARSKI M  0 50 46  0 07 29       

  65 865 10129739706 POLm   ZIELIŃSKA      Lena       GKK OPTY-MAZOWSZE          0 50 49  0 07 32       

  66 875 10115884466 POLm   WOJTEK         Katarzyna  LUKS FENIKS CZERNICA       0 50 57  0 07 40       

  67 700 10137615193 CZE    RICHTER        Stepan     ACK STARA VES NAD ONDREJN  0 52 50  0 09 33       

  68 744 10117877515 POL    BĘTKOWSKI      Dawid      MIEJSKO GMINNY LKS BŁĘKIT  0 53 31  0 10 14       

  69 886 10113867472 POLm   ROGALSKA       Wiktoria   NIEZRZESZONA               0 53 36  0 10 19       

  70 881 10115880931 POLm   ŚWIERCZEK      Maja       UKS FENIKS RYDUŁTOWY       0 54 39  0 11 22       

  71 876 10111241705 POLm   SIKORA         Antonina   LUKS FENIKS CZERNICA       0 56 02  0 12 45       

  72 965 10142214310 POLj   KUFIETA        Hanna      UKS FENIKS RYDUŁTOWY       0 56 21  0 13 04       

  73 746 10139211350 POL    FASZCZEWSKI    Igor       MKS CYCLO KORONA KIELCE    0 56 23  0 13 06       

  74 874 10120707689 POLm   PIETRASIK      Kinga      LUKS "DWÓJKA" STRYKÓW/ PR  0 56 33  0 13 16       

  75 955 10093190308 POLj   KWIATKOWSKA    Malwina    FUNDACJA KK AGNIESZKA SKA  0 56 56  0 13 39       

  76 878 10115629842 POLm   BIES           Izabela    LUKS PSZCZYNA              0 57 59  0 14 42       

  77 960 10092841007 POLj   JĘDERKO        Małgorzata MIEJSKO GMINNY LKS BŁĘKIT  0 58 03  0 14 46       

  78 882 10121500362 POLm   CEGLARZ        Wiktoria   UKS FENIKS RYDUŁTOWY       0 59 43  0 16 26       

  79 870 10140965535 POLm   BUŃKO          Emilia     KS AGROS ZAMOŚĆ            1 00 24  0 17 07       

Kolejność pojazdów pomocy technicznej na III etapie                                                                            
  1    UKS KOŻMINIANKA KOŻMINEK  

  2    KLKS "AZALIA" BRZÓZA KRÓL 

  3    UKS AVATAR                

  4    K.S KLIF CHŁAPOWO         

  5    LKS POM STRZELCE KRAJEŃSK 

  6    LKK "WARMIA" BISKUPIEC    

  7    KS DEICHMANN SKSM MAT SOB 

  8    ACK STARA VES NAD ONDREJN 

  9    STOW.KS MOTO JELCZ-LASKOW 

 10    LITWA NATIONAL TEAM       

 11    KS AGROS ZAMOŚĆ           

 12    CFC SPORDIKLUBI ESTONIA   

 13    CZ.K.K.S. KOLEJARZ-JURA C 

 14    LUKS "DWÓJKA" STRYKÓW/ PR 

 15    CK FESO PETRVALD          

 16    CYKLOKRAMO SUCHDOL NAD OD 

 17    FUNDACJA KK AGNIESZKA SKA 

 18    LKK GOS MSZANA            

 19    LUKS ETB TEAM W GŁOGOWIE  

 20    MLKS WIELUŃ               

 21    GRUPA KOLARSKA GLIWICE    

 22    UKKS IMIELIN              

 23    UKS KOLARZ NADARZYN       

 24    LUKS PSZCZYNA             

 25    KOLARSKI KLUB SPORTOWY GO 

 26    STOWARZYSZENIE KOLARSKI M 

 27    GKK OPTY-MAZOWSZE         

 28    MIEJSKO GMINNY LKS BŁĘKIT 

 29    NIEZRZESZONA              

 30    MKS CYCLO KORONA KIELCE   
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